CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Rua Antônio Ataíde, 686, Centro – Vila Velha- ES- Cep: 29100-290

Gabinete Vereadora Patricia Crizanto – Telefone: (27) 3061-8133/ (27) 99804-0234

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

REQ.PU016/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, com fulcro no artigo

183 do Regimento Interno, vem, mui respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,

requerer seja apreciado em regime de urgência simples o processo protocolado sob o

n° 1836/2023, de minha iniciativa, que INSTITUI O CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO

PARA AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA OS SEUS CUIDADORES,

PARA FINS DE GARANTIA DO ATENDIMENTO PRIORITÁRIO NO MUNICÍPIO

DE VILA VELHA/ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Vila Velha/ES, 24 de abril de 2024

Vereadora PSB

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003300360039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 25/04/2024 09:07

Checksum: 901364C13369AD1F116255C814EA88037112D7B1E08E6A4B22BF549F55B2C094